ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2021 г. N 494

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 3 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 2 МАРТА 2021 Г. N 300

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Изложить пункт 3 постановления Правительства Российской Федерации от 2 марта 2021 г. N 300

"О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и

рекомендации работодателям по переводу работников в возрасте 65 лет и старше на дистанционную

(удаленную) работу" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, N 11, ст. 1797) в

следующей редакции:

"3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2021 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН